

TELUB-aktuellt

Utgivare: Personalsektionen

Kontaktmän: Anita Björlin och Anita Nilsson

Nr...4... 1979-02-22

ADMINISTRATIVA STABEN

Anslagstavlor i Växjö

kommer inom kort att se annorlunda ut och uppsättningen på tavlorna skall i fortsättningen ombesörjas av enbart postexpeditionens personal.

Det innebär för dem som vill ha något uppsatt på tavlorna att de skall lämna detta till Maj-Lis L, ABP. Detta gäller givetvis även anslagen om fritidsaktiviteterna. Dessutom skall på det anslagna pappret finnas ett "nertagningsdatum". Papper som saknar detta datum plockas ner efter en vecka. Särskilda pärmar för kursinformation och dyl samt för diverse protokoll kommer också att sättas upp inom kort.

Med dessa små åtgärder tror vi att våra anslagstavlor kommer att bli mera lättöverskådliga och innehålla mer aktuell information.

Administrativ handbok

är nu utdelad till varje stab/div. I handboken finns förutom nyutgivna rutiner även organisationsplanen. En arbetsgrupp jobbar nu febrilt med översyn av de befintliga föreskrifterna. Efter omarbetning kommer en del av dessa att ingå som administrativa rutiner i den nya handboken. Du bör ta reda på var någonstans inom Din stab/div som den Administrativa Handboken finns. Huvudansvariga är:

Staber	A:	APX
	E:	EX
	M/P:	MX/PX
Div	I:	IA
	Z:	ZC
	T:	TX
	U:	UX
	S:	SX

Vad som gäller om administrativa rutiner kan Du läsa i Företagsrutin F:001-1.

Klämdagar

Följande dagar kommer att inarbetas t o m 1984.

1979 - 30/4, 25/5, 27/12, 28/12

1980 - 2/5, 16/5, 29/12, 30/12

1981 - 2/1, 5/1, 29/5

1982 - 4/1, 5/1, 21/5

1983 - 7/1, 13/5

1984 - 30/4, 1/6, 27/12, 28/12

Inarbetning sker genom att vi arbetar 8.1 tim i st f 8.0 tim per dag.

Veckans affärer

Med anledning av flera förfrågningar till biblioteket vill Monica och Elisabeth påminna om den förändrade distributionen av vissa tidskrifter.

De vanligaste tidskrifterna, Veckans affärer, Dagens Industri, Modern Elektronik och Radio & TV finns fr o m årsskiftet utlagda i matsalen samt i vissa trapphus och dessutom ett arkivex i biblioteket. Genom detta förfarande har Du som vill och behöver läsa dessa tidskrifter möjlighet till detta medan de är aktuella. Med det tidigare distributionssättet kunde en cirkulationstid ibland bli 1/2 år eller längre.

MARKNADSSTABEN

Årets långsiktplanering

25-26 jan startade vi arbetet med att granska och revideravår långsiktiga/strategiska inriktning. På en konferens för direktionen presenterades och diskuterades den långsiktiga utvecklingen i vår omvärld och hur den kommer att påverka oss. Målsättningen med denna uppstartningskonferens var att ensa våra uppfattningar och att skapa en gemensam bas för det fortsatta arbetet i divisionerna.

Om vi får tro Boston Consulting Group - och vår egen bedömning - är vi i rätt bransch - elektronikindustri med utbud av både hård- o mjukvarutjänster. Det tillförsäkrar oss naturligtvis inte en automatisk framgång. Tvärtom kommer elektronikindustri, bl a inbyggt i mikrodatorer, mycket snart att finnas allmänt tillgängligt. Det gäller för oss att

nänga med och minst behålla de konkurrensfördelar vi har idag. Vi kan naturligtvis inte vara bäst på allt inom elektroniken utan vi letar upp och satsar på de områden där vi har störst möjlighet att lyckas.

Vi analyserade bl a fem olika beskrivningar av Sverige år 2000. Ingen av dessa vitt skilda utvecklingsvägar bör innebära ett oöverkomligt hot för oss. Eftersom vi är ett flexibelt företag bör vi kunna fungera - med olika inriktningar - i samtliga dessa fall. Mer närliggande faktorer kommer att avgöra vår framtida konkurrenskraft. En sådan faktor är riksdagens beslut om utveckling av en efterföljare till flygvapnets Viggen. Hur beslutet utformas kommer att ha avgörande betydelse för hela den svenska försvarsindustrin. Under alla omständigheter får vi räkna med att försvaret även i fortsättningen kommer att få ont om pengar och kommer att få skära ned på sina ambitioner. Trots att vi aktivt satsar på att utveckla uppdragen från försvaret, får vi räkna med en nedgång i beställningsvolymen.

Divisionerna fortsätter nu sitt LSP-arbete med att ytterligare definiera sin inriktning genom att specificera vilka tjänster/produkter som skall erbjudas utvalda marknader/kunder. För dessa marknads-produktkombinationer kommer de att analysera marknads- o konkurrenssituationen, egen styrka/svaghet och uttrycka sina förväntningar i ekonomiska termer. 19-20 mars har vi nästa avstämning, som berör helaföretaget.

TEKNIKKONSULT Utbildning på Telub

Under 5 kursveckor under 1:a halvåret 1979 kommer ca 30 AMU-lärare till Telub för fortbildning. Kurserna startar v 7 med grundläggande digitalteknik. V 8 och 12 genomförs två kurser i tillämpad digitalteknik. Fortbildningen slutar med två kurser i antennteknik v 24 och 26. Därefter skall AMU-lärarna vara mogna att starta upp utbildningen av telereparatörer i elektronisk kommunikation efter en helt ny läroplan. Kursen administreras av Roland Karlsson och handledarna kommer samtliga från T-divisionen.

Material till nästa Telub-aktuellt
lämnas senast torsdag 1 mars till
AP2 Anita eller APX/Anita.

Utbildning - framtidsaspekt

Företaget fäster stort avseende vid att vi kan ställa upp som utbildare. Det är viktigt både därför att det stimulerar vår egen utveckling och därför att det vidgar kännedom om oss på ett mycket positivt sätt - speciellt när utbildningen fungerar bra. De personliga kontakter som knyts under utbildningen är ett förtroendekapital som medverkar till att öppna nya dörrar för Telub.

Telub-aktuellt vet att våra utbildare, både på denna och andra kurser har företagets fulla stöd. Bl a därför att Telub numera är delägare i ett utbildningsföretag Swedec, tillsammans med bl a Alfa-Laval, Esselte, Saléninvest, KF, Bofors och Svenska Varv AB samt handelsdepartementet. Det nya bolagets VD, Fredric Odenrick, besöker Telub 1 mars för att lära känna oss och för att diskutera förslag till lämpliga objekt.

TELUB IF



Reservera fredagen 16 mars för årsmötet och årsfest!!!

Mötet börjar kl 1830 och festen kl 2000. Separat inbjudan kommer!

SQUASH-sektionen

uppmanar spelarna att använda den i motionshallen uppsatta "squashstegen" mera. I fortsättningen kommer nämligen all seedning i tävlingssammanhang att gå efter stegen, t ex Telub-mästerskap, FFV-mästerskap etc. Reglerna för stegen är enkla. Du får utmana någon av de två som står närmast över Dig på stegen. Vid vinst placerar Du din skylt över den Du besegrat. Vid förlust ändras ej ordningsföljden. Ligger Du bland de två översta i någon av de lägre grupperna får Du utmana enl ovan. En utmaning måste antas inom 14 dgr annars anses man besegrad. Ove/Sören

JA, då sätter vi igång med gymnastik varje måndag kl 1655 i motionshallen. Efteråt bastar vi och mår fint. Glöm inte gymnastikkläderna och handduk måndag!!

